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Пила

Profiles

Product features

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

лесно компактна со ергономски дизајнирана рачка●

хромирана рамка, рачка сино лакирана●

можност за подесување на листовите во две позиции●

621531 400 300 700

750B



Usage (pictures)

Spare parts

 Резервен лист за пила за 750В, 2 парчиња во гарнитура

 Карбонски листза пила за 750B, 2 парчиња во гарнитура

Frequently asked questions

How do we know if the saw blade is spanned enough?
The blade is spanned enough when there is no bending of the blade during cutting.

Can a saw be used to cut siporex?
Unior saws are not designed to cut siporex.


